
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor bakalářské práce: Matěj Malota 

Vedoucí bakalářské práce: Prof. Ing. Otakar Švábenský, CSc. 

 Student Malota měl vypracovat svou bakalářskou práci na téma „Měření 

posunů mostní opěry a koruny násypového tělesa“. Jedná se o práci z oboru 

inženýrské geodézie, zabývající se měřením polohových změn v úseku západní 

opěry Ivančického viaduktu a přilehlého násypového tělesa. Podle zadání se měl 

podílet na zaměření alespoň jedné etapy. Do celkového vyhodnocení pak měl 

připojit výsledky předcházejících etap a sestavit a zpracovat číselnou a grafickou 

dokumentaci změn polohy měřených bodů.  

 Student Malota, využíval dostupné softwarové produkty a odbornou 

literaturu. Nepracoval však po celou dobu příliš systematicky a konzultací 

využíval pouze sporadicky a v nezbytné míře. Na druhé straně dobrý výkon podal 

při praktickém měření, kdy se aktivně podílel na zaměření dvou etap. Je třeba 

poznamenat, že měření poslední etapy bylo dlouho odkládáno z důvodu 

nepříznivého počasí, a diplomant se tím v závěru dostával do časové tísně. Je 

škoda, že nevěnoval více úsilí a pozornosti analýze naměřených dat a 

pečlivějšímu zpracování textu práce. Přesto diplomant dospěl k výsledkům, které 

jsou shrnuty v závěru práce. 

 Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předložená 

bakalářská práce Matěje Maloty z větší části naplnila požadavky zadání, i 

s přihlédnutím k výše uvedeným nedostatkům. Doporučuji připustit ji 

k obhajobě.  

Klasifikační stupeň ECTS: C/2 

 

 

V Brně dne  ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 



 


